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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Il TROFEO CIUTAT DE XATIVA

Xativa, 18/5/2024

Prueba 17
18/05/2024 - 11:10

Masc., 50m Mariposa

Infantil Masculino
Lista de salida

Serie1de 2

2 FERRI ALBERT, Bruno
3 ALIANE, Ayoub
4 BLANQUER REDONDO, Marcos

Serie 2de 2

1 GRAMAGE TORRO, Asier

2 SAIENKO, Artur

3 PORTILLO MUT, Victor

4 SENDRA IZQUIERDO, Asier

5 LUQUEZ GIRALDO, Santiago
6 ALBEROLA LLORENS, Ivan

AN

10
10
09

10
09
09
10
10
09

C.N. Xativa
C.N. Moncada
C.N. Moncada

C.N. Ontinyent
C.N.A. Morvedre
Club Natacié Ondara
C.N. Ontinyent

Club Natacié Ondara
Club Natacié Ondara

43.46
38.77
39.86

34.64
33.08
28.85
31.93
33.95
36.04

FNCV 23/24

25 mts./ 6 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Comunidad Valenciana
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